
平 成 29年 2月 吉 日

各都道府県トライアスロン協会・連合 様

鳥取県米子市皆生温泉3-1-1
皆 生 トライア ス ロン協 会

実 行 委 員 長  柴 野  清

(公印省略)

『第37回全日本トライアスロン皆生大会』

選手の推薦について(ご案内)

拝啓:向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、全日本トライ

アスロン皆生大会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本大会では、本年も各都道府県トライアスロン協会・連合様に各1名ずつ選手の

推薦枠を設けます。推薦選手は、書類選考を免除し、本大会の出場を許可します。た

だし、招待選手としての扱い(参加費、交通費、宿泊費等の主催者負担)はいたしませ

んのでご了承下さい。

推薦に際しましては、ご本人の自筆によります参加申込書のほか、推薦状が必要とな

ります。

推薦基準は、各都道府県協会・連合に所属する選手であれば、年齢、性別、実力

等は特に問いません。

推薦選手がおられましたら、3月 31日 までに下記の書類を、同封の封筒で郵送して

下さい。(恐れ入りますが82円切手を貼付して下さい)

すでに、個人で申し込みされた選手を推薦される場合は、その旨を明記した文書と

推薦状を送付して下さい。

期日までに申し込みがなかった場合は、推薦を辞退されたものとみなしますので、ご

承知おき下さい。

末筆になりましたが、貴団体のますますのご発展と選手の皆様のご活躍をお祈り申し

上げます。

敬具

【必要書類】

1。 参加申込書(推薦選手自筆による)

2.各都道府県協会・連合の推薦状

手■

●L

以 上



議
苫
栞 評:鱚亥

■

轟・‐鶯
暑
 |

轟

霊
辱

第36回男子の部優勝

佐相 宏明

仏 哄

第36回女子の部優勝

堀 陽子

Fス
雖
鰊
饒
鐙
一

‐‐■‐|.■・
‐・■■

‐ .
メ

扇

墓真落

袢
痣

已

覆

i

野

〓
一

■■

≡華華|

=≡
三≡

=

:
|

ｉ
ヽ

一覺
味
一ヽ

奉 11


